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að Búnaðarfélag Íslands mæli með bví, að verðlaunin sén veitt. Skal fram- 
leiðanda skylt að færa sönnur á fyrir Búnaðarfélagi Íslands. að framleiðslu- 
aukningin hafi átt sér stað, bæði með því að trúnaðarmenn félagsins hafi tekið 
garðalandið út á jarðabótaskýrslu og önnur skilyrði séu fyrir hendi um upp- 
skeruaukninguna. Búnaðarfélagi Íslands er og heimilt að selja þau skilyrði 
fyrir meðmælum sínum, að sarðalandið sé valið í samráði við trúnaðar- 
menn þess. 

Má verja úr tíkissjóði fil bessara verðlauna allt að 30000 kr. árið 1936, 
allt að 20000 kr. árið 1937 og allt að 10000 kr. árið 193 „ Og mega verðlaunin 
nema árið 1936 allt að kr. 3.00 á hverja tunnu umfram uppskeru 1935, árið 
157 kr. 2.00 á tn. umfram uppskeru 1936, og árið 1938 kr. 1.00 á tunnu um 
fram uppskeru 1987. 

Eigi má veita verðlaun fyrir minni aukningu en 3 tunnur. 
Bæjar- og sveitarfélögum og samvinnufélöoum, er sarðvrkju kunna að 

reka, má veita verðlaun fyrir meiri uppskernaukningu en 100 tunnur. 

   

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, 1. febrúar 1986. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L.S) 

Hermann Jónasson. 

LÖG 
um viðauka við |öo nr. 78 19. júní 1923, um Kreppulánasjóð. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 
með samþykki Voru: 

1. KAFLI 

Um lán til hreppsfélaga. 

1. gr. 
Handhafaskuldabréf Kreppulánasjóðs, sem afgangs verða þegar lokið er 

lánveitingastarfsemi sjóðsins, samkvæmt lögum nr. 78 1933 og síðari breytingum 
, 

á þeim lögum, má verja til lánveitinga handa hreppsfélögum landsins og fyrir- 
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ga verið stofnuð fyrir þann tíma. 395 

3 eru bréf þessi fullgildur gjaldeyr- * febr. 

  

og Önnur skuldabréf Kreppulánasjóðs. 

    

ir 

fánardrotini eða skuldareiganda er þó eigi skylt að taka skuldabréf þessi 

með nafnverði til greiðslu á: 

hafa verið sem rekslrarlán til atvinnufyrirtækja. er 

  

        

   

    

bæirnir reka ða hafa útvegað atvinnufyrirtækjum, sem rekin eru 

á þeirra veg 

i sem tryggð eru með 

3. 
hafa verið á árinu 1935 og 

<num skuldum við önnur 

Ákvæðin í 1. 4. tölul. hér að framan gilda einnig um skuldabréf 

rði fyrir lánveitingum úr Kreppulánasjóði til bæjarfélaga er, að þeim 

      

eilingin nauðsynleg. að dómi sjóðsstjórnarinnar, til að koma fjárhag 

  

öll, og að beirra um sig seli sett þá lrygg- 
heilbr 

  

     

  

ingu fyrir láninu, er sjóðsstjórnin tekur 

Úrskurði sjóðsstjórnar má þó skjóta til atvinnumálaráðherra. 

11. gr. 

eppulánasjóðs skal vera comin í hendur sjóðsstjórnarinn-     

marz 1936, og skulu henni fylgja eftirfarandi gögn: 

  

il 
>: 

! trar- og efnahagsreikningur bæjarsjóðs og annara stofnana 

ka Barins, og skulu reikningn sja nákvæmar skýringar. 

2. Sundurliðuð skrá yfir eignir bæjartél Sé þar nákvæmlega tekið 

fram, hverjar fasteignirnar eru, hveri , asteign amat þeirra og hverjar 

breytingar hafa orðið frá síðasta fasteisnamati, hvern arð eignirnar sefa, 

; ennfremur úlistandandi kröfur og annað, sem máli skiptir. 

3. ndurliðuð skrá yfir lánardrottna bæjarfélagsins. og skal þá greina 

  

   ð og hver trygg- 
skuldarupphæð, hvort skuld sé ys I með veði eða ábyr 

,„ greiðslukjör o. fl. 
  

    

ingin sé, gjalddaga, afborgunarsk 

L. Sundurliðuð st ábyrgðir bel: tesins, og skal þar greina. hverj- 

Idum, og þess getið, hverjar Hík- 
>     

AT < vro0arskK 

rnar falli á bæjarsjóðinn 

  

   5. Sum i ir skuldir og innieignir bæjarfélagsins hjá öðrum bæj- 

ar- vegna fátækraframfærslu. 

6. Aðrar upplýsingar, sem sjóðsstjórnin kann að óska eftir.
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1936 

39 
febr. 

106 

12. ør. 
Nú telur sjóðssljórnin, að fengnum öllum upplýsingum, að nauðsynlegt sé 

að fá samningum um eldri samningsbundin og veðlrvggð lán bæjarfélass 
breytt, hvað vaxtakjör og greiðslutíma snertir, og er sjóðsstjórninni þá heimilt. 
að þar til fengnu samþykki atvinnumálaráðherra, að sera það að skilyrði fyrir 
lánveitingu, að skuldareigendur þeir, er í hlut eiga, breyti lánskjörunum eða 
greiðsluskilmálunum á þann hátt, sem sjóðssljórnin telur við þurfa 

13. ør. 
Vextir af lånum bæjarfélaga skulu vera 5% af hundradi å åri. Lånstim- 

ri en 30 år. 
Afborgunarskilmálum skal haga svo, ad Kreppulånasjådur geti stadid straum af innlausn skuldabréfanna. 

inn skal fara eftir ákvörðun sjóðssljórnarinnar, þó aldrei lens 
ku 

Gjalddagi skal vera 15. nóvember ár hvert, og fara fyrstu afborganir om fram 15. nåvember 1937. Ef ekki eru gerd skil å årgjaldi fyrir 31. desember næst á eftir gjalddaga, er lánið allt fallið í gjalddaga, og ber stjórn sjóðsins þá að gera nauðsynlegar ráðstafanir til innheimtu þess. 

Ill. KAFLI 

Almenn ákvæði. 

id. gr. 
Skuldabréf samkv. lögum þessum, sem eitt bæjar- eða sveitarfélag fær frá 

öðru, vegna skuldaskila Þeirra í milli, skal vera fullgildur sjaldeyrir til greiðslu 
á skuldum þeirra sveitar- og bæjarfélaga, sem bréfin eignast, á sama hátt og 
Þau væru veitt þeim sem lán samkv. lögum þessum 

15. gr. 
Meðan undirbúningur lánveitinga fer fram, og lánveitingar standa yfir, 

skal stjórn sjóðsins skipuð aðalbankastjóra Búnaðarbankans og tveim mönn- 
um, er alvinnumálaráðherra skipar. 

Þóknun til stjórnarinnar greiðist úr ríkissjóði samkvæmt ákvörðun at- 
vinnumálaráðherra. Annar kostnaður vegna lánveilinga eftir lögum þessum 
greiðist úr Kreppulánasjóði, að því leyti sem hann er ekki greiddur annars- 
staðar að. 

Lánveitingum samkvæmt lögum þessum skal lokið fyrir árslok 1936. Frá þeim tíma annast stjórn Búnaðarbankans alla stjórn sjóðsins án endurgjalds. 

I6. gr. 
Að því levti sem ekki er annað ákveðið sérstaklega í lögum þessum. gilda Á - 

5 < 

um undirbúning undir lánveitingar og annað. er að lánunum og skuldabréf-
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unum lytur, åkvædi laga nr. 78 19. júni 1933, með síðari viðaukum, eftir því 35 

sem við á. 
1. febr. 

17. er. 

Með reglugerð má setja nánari ákvæði um fyrirkomulag og annað, er snerl- 

ir lánveitinsar til kaupstaða og sveitarfélaga samkvæmt lógum þessum. 
5 É 3 3 

0 

og þessi öðlast þegar gildi. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sér að hegða. 

Gjört á Amalíuborg, Í. febrúar 1936. 

Undir Vor konunglega hönd og innsigli. 

Christian R. 
(L. S.) 

Her rmann Jónasson. 

LOG 36 

um breyting á lögum nr. 62 28. janúar 1935, um skipulag á fólksflutningum 

með bifreiðum. 

Vér Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta. hertogi í Slésvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þéttmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 

með samþykki Voru: 

Í. gr. 

1. gr. laganna hljóði svo: 

Engum er heimilt að hafa með höndum fólksflutninga með bifreiðum, sem 

stærri séu en svo, að þær rúmi 6 farþega, nema hafa til þess sérleyfi frá ríkis- 

stjórninni. Slíkt sérleyfi þarf og til þess að hafa á hendi fastar ferðir eða áætl- 

unarferðir til fólksflutninga með Þifreiðum, er rúma 6 farþega eða færri. Nú 

verður ágreiningur um, hvað skuli telja fastar ferðir eða áætlunarferðir, og sker 

þá póstmálastjóri úr. Úrskurði þessum má áfrýja til alvinnumálaráðherra.


